
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJTfGMINY

mgr Zbigniew Huk

§1. Ustalam Regulamin dofinansowania sterylizacji/kastracji zwierząt właścicielskich z terenu 
Gminy Imielno na 2024 rok w ramach realizacji Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Imielno w 2024 roku, 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji, 
Zagospodarowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz §2 Uchwały Nr XLVIII.385.2024 Rady Gminy w Imielnie z dnia 
28 lutego 2024 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Imielno w 2024 roku'’ zarządzam, co 
następuje:

ZARZĄDZENIE NR 58.2024 
WÓJTA GMINY IMIELNO 

z dnia 28 marca 2024 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu dofinansowania sterylizacji/kastracji zwierząt właścicielskich 
z terenu Gminy Imielno na 2024 rok


